Kirurgisten ja ortopedisten apuvalineiden ammattilainen

NEURODYN CLASSIC -PERONEUSTUKI

140,00 €

Kayttoaiheet:

* Nilkan dorsifleksion heikkous (riippunilkka)
SKU: 3507077
Tuote: Kevyt peroneustuki

Koko- ja tilaustiedot:

Koko maaraytyy nilkan ymparyksen mukaan. Erikseen oikea ja vasen puoli.



Koko

Nilkan
ymparys

17-19 cm

19-21 cm

21-23 cm

23-25cm

unihrfwinNn|=—

25-27 cm

Lisatiedot:

Edut ja ominaisuudet:

e Lisaa proprioseptiikkaa
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e Tukee nilkan supinaatiota ja plantaarifleksiota (koukistus)

e Vahentaa nilkan instabiliteettia
e Ulkoreunan joustamaton remmi lisda tuen maaraa

Tuotemerkki: Sporlastic

Myymaléhinta: 140

Toimitusaika: varastotuote
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